238 fuit] sit Ly Vg Va fuerit Es 241 accusare] accusari Va 241 proponat] proponit Es 242 enim] autem Ly Vg Va Esb 243 mansuetus] manifestus Vg 245 exponere] *omitted* Bb 248 confusio*n*i] confusione*m* Es 248 mortibus] *omitted* Ly moribus Vg (*cancelled* Vgb) motibus Va 248 et] *omitted* Ly Vgb 252 moventur] moveantur Ly 253 qui] aut Es 253 eis] eius Ly 253 statui et] statim ex Ly statim et Va 254 congruit] constiterit Vg Va 255 similiter] consimiliter Ly Vg Va 256 vel¹] *omitted* Ly Vg si Va 256 convincuntur] convincantur Va 256–257 in probatione] de improbatione Va 257 acerrime] graviter Es 259 pravitate] pravitates Bb 260 quo] etiam *added* Es 261–262 quia consimilis] consimiliter et eadem Ly Vg 262 videtur] *omitted* An Fi 262 quod] et *added* Ly Vg Va Es 262 et] a *added* Es 263 minori] *omitted* Es